2021年６月４日

各  位

会 社 名 株式会社 丸井グループ

代表者名 代表取締役社長   青井  浩

                                                   （コード番号 8252、東証第 1部）

問合せ先 総務部長         松本 孝洋

（TEL 03-3384-0101）

株主さまご優待お買物券の有効期限延長に関するお知らせ

当社は、新型コロナウイルス感染拡大に伴う、マルイ・モディ店舗の臨時休業期間を踏まえ、

各店のお買物にご利用いただける、株主さまご優待お買物券の有効期限を2021年９月30日まで

延長することといたしましたので、お知らせいたします。

記

１． 対象となる株主さまご優待お買物券

有効期限として 「2021年７月 31日」と記載のあるもの

  （2020年９月末権利確定、2020年 12月発送分）

２．有効期限の延長

変更前：2021年７月 31日まで

変更後：2021年９月 30日まで

以上